25.07.2023, 133
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология и реаниматология

Председательствовал: С. С. Засимова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. Р. Шаипова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Е. Назаров
(И.О. Фамилия)

П. А. Алибекова
(И.О. Фамилия)

С. С. Герасимова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Дронова
(И.О. Фамилия)

С. С. Засимова
(И.О. Фамилия)

Б. В. Иншин
(И.О. Фамилия)

Л. С. Кобылина
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Логиновская
(И.О. Фамилия)

К. И. Магазинова
(И.О. Фамилия)

И. В. Новикова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Свиридова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Соловьева
(И.О. Фамилия)

С. З. Спасская
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Текотина
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Узжина
(И.О. Фамилия)

И. С. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Чуркин
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Шаипова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ажимова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и
реаниматология

Азизова Рамиля Халиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Акулина Софья Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Алексеева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Алешин Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Алимирзоева Реана Азиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Алламуратова Айша Аллабаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Андреевец Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Анисимова Ульяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Аносова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Ахапкина Александра Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Бабич Александр Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Байкина Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Байкова Алиса Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Байрамова Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Бекболатова Айгуль Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Богданова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Болатова Джарият Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Булацева Виктория Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Бутаков Юрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

2

Валеева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Васильченко Любовь Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Вениченко Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Виницкая Виктория Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Волкова Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Гитиномагомедова Айшат Гитихмадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Главицкий Михаил Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Гобель Анастасия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Горбунов Артём Антонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Гостева Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Гриценко Яна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Гюльмисарян Тамара Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Джумакова Кадрия Фейдуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Доброхотова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Докучаева Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Долматова Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Ермощенкова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Ефимова Вероника Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Ефремова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Жданова Анастасия Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Зайналова Виктория Ришатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Зангиева Амина Эльбрусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Зарко Полина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Зелёнкина Наталья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Зиновьева Алина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Золотая Полина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

3

Зоркова Джемма Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Иванова Инга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кадырова Айгуль Рафисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Казакова Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Карагишиев Айнутдин Айгазиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Карпова Алина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кафторева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кожокарь Валерия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Козлова Ирина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Колганов Егор Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Коломников Евгений Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Колпакова Наталья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Колыбзев Алексей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Комарова Яна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кошман Кристина Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Крячко Вита Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кузина Анна Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кузьмичева Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кулиева Нурана Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Курмагомедова Салимат Багаудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Ланкова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Ларина Анна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Ларина Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Логинова Мария Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Лыско Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Макарова Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

4

Максимова Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Румянцева Полина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Смирнова Светлана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Черепкова Алиса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Шарапова Луиза Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Председатель С. С. Засимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. Е. Назаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. Р. Шаипова
(подпись) (И.О. Фамилия)

5